

JF Invest ApS

Blegdalsparken 45, 2. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 24 98 46 48

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Jens Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JF Invest ApS Blegdalsparken 45, 2. th. 9000 Aalborg
	Telefon: 98 79 04 63
	CVR-nr.: 24 98 46 48
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Frandsen, Blegdalsparken 45, 2. th., 9000 Aalborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.444.567 mod 3.165.810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-28.691	-27.253
Andre finansielle indtægter	1.905.373	4.109.456
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.675</u>	<u>-23.303</u>
Resultat før skat	1.852.007	4.058.900
1 Skat af årets resultat	<u>-407.440</u>	<u>-893.090</u>
Årets resultat	<u>1.444.567</u>	<u>3.165.810</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.444.567</u>	<u>3.165.810</u>
Disponeret i alt	<u>1.444.567</u>	<u>3.165.810</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.901.461</u>	<u>23.039.174</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.901.461</u>	<u>23.039.174</u>
Likvide beholdninger	<u>3.224.914</u>	<u>4.573.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.126.375</u>	<u>27.612.982</u>
Aktiver i alt	<u>29.126.375</u>	<u>27.612.982</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	28.403.846	26.959.279
Egenkapital i alt	28.903.846	27.459.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	213.529	143.972
Anden gæld	0	731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.529	153.703
Gældsforpligtelser i alt	222.529	153.703
Passiver i alt	29.126.375	27.612.982

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>407.440</u>	<u>893.090</u>
	<u>407.440</u>	<u>893.090</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	26.959.279	23.793.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.444.567</u>	<u>3.165.810</u>
	<u>28.403.846</u>	<u>26.959.279</u>
